PORTARIA Nº 63/2025, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025.

 CONCEDE DISPENSA

PAULO ANDRÉ DAL ALBA, Prefeito Municipal de

Engenho Velho, RS, no uso de suas atribuições legais, as quais lhe são conferidas

pela Lei Orgânica do Município, resolve;

CONCEDER

A Servidora Municipal RUBIA L. PASINI, dispensa

de suas atividades habituais de 10/02/2025 a 14/02/2025, tendo em vista as horas

extras realizadas, compensando um total de 40 horas extras, devidamente

autorizadas pela servidora.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

ENGENHO VELHO - RS, aos 04 de fevereiro de 2025.

__________________________
PAULO ADRÉ DAL ALBA

Prefeito Municipal

___________________________
RÚBIA L. PASINI

Servidora

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
               DATA SUPRA

      LAERCIO LAMONATTO
           Agente Municipal